经济管理学院关于 2020 年专业硕士研究生拟录取名单的公示（不含推免生）

经审核，现将我单位 2020 年拟录取金融硕士、会计硕士、农业硕士（农业管理、农村发展）、工商管理硕士、旅游管理硕士
研究生的基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、拟录取名单公示

考生编号 姓名 初试成绩 复试成绩 综合总成绩 备注

106350303002919 金逸航 326 81.70 70.15 少数民族骨干计划

106350303002978 傅文卓 371 81.70 76.45 普通生

106350303003011 赵洪兴 384 86.50 79.71 普通生

106350303003065 杜雪榕 372 85.20 77.64 普通生

106350303003087 陈书林 378 84.26 78.20 普通生

106350303003281 刘紫凌 357 83.88 75.14 普通生

106350303003315 孙希杰 367 84.50 76.73 普通生

106350303004383 梁婷 237 90.40 82.42 普通生

106350303004475 王誉萱 248 92.70 85.68 普通生

106350303004476 巫梦佳 243 87.80 83.04 普通生

106350303004560 罗文松 235 83.40 79.85 普通生

106350303004637 李佳 248 92.60 85.65 普通生

106350303202805 殷玮岐 374 85.28 77.94 普通生

106350303202809 付小意 374 86.66 78.36 普通生

106350303202821 李琳玉 367 84.28 76.66 普通生

106350303202870 曹值硕 359 88.04 76.67 普通生

106350303203001 李娟 380 80.90 77.47 普通生

106350303203084 张静雯 358 84.80 75.56 普通生

106350303203140 李沛禹 374 89.02 79.07 普通生

106350303203202 胡大成 360 82.08 75.02 普通生

106350303203266 崔高乾 352 80.66 73.48 普通生

106350303203279 王子悦 364 85.52 76.62 普通生

106350303203283 刘成 357 83.24 74.95 普通生

106350303203292 韩宇 375 82.68 77.30 普通生

106350303203293 陈漫 321 82.04 69.55 普通生

106350303203297 易秀云 389 85.38 80.07 普通生

106350303203311 秦雨菲 375 82.90 77.37 普通生

106350303203343 王广梁 334 88.70 73.37 普通生

106350303203349 谢瑶 353 90.30 76.51 普通生

106350303204116 杨译 250 86.00 84.13 普通生

106350303204153 李爽 241 84.60 81.61 选聘高校毕业生到村任职

106350303204340 曾荣菁 243 89.00 83.40 普通生

106350303204378 王昊 248 91.00 85.17 普通生

106350303204440 朱静 162 69.20 58.56 少数民族骨干计划

106350303204447 张嘉欣 243 92.70 84.51 普通生

106350303204455 余佳 242 85.80 82.21 普通生

106350303204487 蒋思琪 246 85.80 83.14 普通生

106350303204490 张然 262 88.80 87.77 普通生

106350303204500 伍丹 234 83.10 79.53 普通生

106350303204533 林欢 244 77.20 80.09 普通生

106350303204634 赵茂成 244 88.80 83.57 普通生

106350303204668 邱金玲 243 87.50 82.95 普通生

106350303204682 宋翔锐 238 82.30 80.22 普通生

106350303402779 邓晓雯 363 90.10 77.85 普通生

106350303402798 张一帆 363 82.40 75.54 普通生

106350303402817 高昌迎 365 82.26 75.78 普通生

106350303402837 汪璠 362 80.64 74.87 普通生

106350303402858 邹子明 356 83.06 74.76 普通生

106350303402863 高凡 357 90.00 76.98 普通生

106350303402906 曹丽华 375 85.90 78.27 普通生

106350303402925 全杨 384 85.62 79.45 普通生

106350303402998 程露 367 82.90 76.25 普通生

106350303403091 高良丽 399 83.56 80.93 普通生

106350303403149 陈婷 362 90.40 77.80 普通生

106350303403214 王璇 372 87.64 78.37 普通生

106350303403217 李金华 360 81.80 74.94 普通生

106350303403224 何银莹 398 89.48 82.56 普通生

106350303403276 杜鹏 351 74.60 71.52 普通生

106350303403284 严静 382 84.06 78.70 普通生

106350303403316 李丹 349 88.90 75.53 普通生

106350303403323 黄滢洁 346 91.00 75.74 普通生

106350303403341 周帅宇 355 82.60 74.48 普通生

106350303403344 李思宏 381 83.60 78.42 普通生

106350303403346 何成英 357 86.80 76.02 普通生

106350303404190 杨立西 223 85.80 77.77 少数民族骨干计划

106350303404199 陈静 235 83.00 79.73 普通生

106350303404206 冉柠 237 80.80 79.54 普通生

106350303404245 谢岱均 235 84.00 80.03 普通生

106350303404270 李明佳 242 83.80 81.61 普通生

106350303404290 董礼越 242 89.40 83.29 普通生

106350303404328 杨蓉 234 93.00 82.50 普通生

106350303404360 漆怡 245 90.70 84.38 普通生

106350303404443 白雪 265 78.00 85.23 普通生

106350303404496 甄婷婷 235 86.40 80.75 普通生

106350303404703 杨柳 234 86.80 80.64 普通生

106350303602818 袁梦思 391 86.80 80.78 普通生

106350303602994 吴银 378 86.28 78.80 普通生

106350303602999 魏远欣 373 83.20 77.18 普通生

106350303603083 黄天鉴 379 82.00 77.66 普通生

106350303603114 罗杰仁 370 87.70 78.11 普通生

106350303603166 万思琪 371 88.00 78.34 普通生

106350303603171 王健宇 366 81.80 75.78 普通生

106350303603177 赵文静 372 82.86 76.94 普通生

106350303603298 刘雨晏 336 82.22 71.71 普通生

106350303603303 杨杰 325 81.40 69.92 普通生

106350303603304 朱赛英 331 82.34 71.04 普通生

106350303603308 丁恒 346 77.56 71.71 普通生

106350303603319 郝泽田 391 90.80 81.98 普通生

106350303603332 吴金涛 322 90.80 72.32 普通生

106350303603351 程露 364 88.00 77.36 普通生

106350303604133 武梓沆 245 91.40 84.59 普通生

106350303604233 王安妮 225 84.00 77.70 少数民族骨干计划

106350303604255 赵睿 243 85.40 82.32 普通生

106350303604332 寇珎 239 84.40 81.09 普通生

106350303604359 周知非 239 89.00 82.47 普通生

106350303604434 陈佳莉 238 87.60 81.81 普通生

106350303604493 王雪丁 247 87.10 83.76 普通生

106350303604565 王海宇 248 85.80 83.61 普通生

106350303604630 王诗琴 244 91.40 84.35 普通生

106350303604640 付佳 242 85.00 81.97 普通生

106350303802900 王龙基 380 86.96 79.29 普通生

106350303802934 李俞霖 362 82.12 75.32 普通生

106350303803028 张余 374 84.70 77.77 普通生

106350303803088 邹迎香 370 86.16 77.65 普通生

106350303803106 王楷 368 80.60 75.70 普通生

106350303803121 朱红竣 419 85.10 84.19 普通生

106350303803158 熊春莉 387 84.24 79.45 普通生

106350303803229 辉黄耀东 370 85.42 77.43 普通生

106350303803278 李璐 391 85.64 80.43 普通生

106350303803291 张君珂 332 77.78 69.81 普通生

106350303803324 宋宇轩 320 91.80 72.34 普通生

106350303803327 贺胜勇 378 88.80 79.56 普通生

106350303803331 滕立行 316 93.10 72.17 普通生

106350303804157 胡梦溪 171 87.80 66.24 少数民族骨干计划

106350303804251 田润 235 84.80 80.27 普通生

106350303804262 蒋继盛 240 85.90 81.77 普通生

106350303804358 彭宇璐 238 89.20 82.29 普通生

106350303804420 杜艳天 202 81.00 71.43 少数民族骨干计划

106350303804421 朱伟东 234 89.30 81.39 普通生

106350303804501 陈佳敏 243 89.40 83.52 普通生

101830252433340 赵晓川 193 84.40 70.35 非全日制

102860321408765 吴瑞娜 186 87.00 69.50 非全日制

102880500008700 张驰 196 86.20 71.59 非全日制

104590410012580 卢晓昶 199 88.20 72.89 非全日制

104860105013065 曹恺恺 188 82.00 68.47 非全日制

104860105013098 乔琦 197 88.80 72.61 非全日制

104860210021645 曾文珺 187 80.80 67.87 非全日制

105900123422283 黎云香 203 80.80 71.61 非全日制

106100125130235 文幸男 185 83.60 68.25 非全日制

106100125130287 魏兰 197 83.30 70.96 非全日制

106100125130289 徐龙 188 85.40 69.49 非全日制

106100125130318 刘璐 185 87.00 69.27 非全日制

106100125130355 罗娜 197 90.60 73.15 非全日制

106100125130362 彭一凡 191 88.70 71.18 非全日制

106100125130385 吴若琳 192 85.70 70.51 非全日制

106100125130488 丁杰 190 86.60 70.31 非全日制

106100125130511 谭清华 198 88.20 72.66 非全日制

106100125130519 古雨鑫 198 83.80 71.34 非全日制

106100125130541 冯生 191 86.00 70.37 非全日制

106100125130553 石宏 194 88.40 71.79 非全日制

106100125130669 高颖 187 88.20 70.09 非全日制

106100125130700 滕梦佳 192 83.60 69.88 非全日制

106100125130779 刘果 189 86.20 69.96 非全日制

106100125130868 邓浩 197 92.20 73.63 非全日制

106100125130916 任继尧 190 90.60 71.51 非全日制

106100125130989 张敏 207 89.40 75.12 非全日制

106100125131010 邹伦伦 186 90.40 70.52 非全日制

106100125131014 邢曼 190 84.60 69.71 非全日制

106100125131030 宋健 201 89.20 73.66 非全日制

106100125131088 张元凤 192 87.00 70.90 非全日制

106100125131143 缪钰涟 191 81.20 68.93 非全日制

106100125131390 蒋栎 199 86.60 72.41 非全日制

106100125131403 李治云 193 85.00 70.53 非全日制

106100125131524 蒋佩伶 186 87.40 69.62 非全日制

106100125131569 谢先飞 210 88.10 75.43 非全日制

106100125131992 吴艳兰 195 89.00 72.20 非全日制

106100125132084 张晓娥 190 86.00 70.13 非全日制

106100125132190 葛一莹 192 83.40 69.82 非全日制

106100125132272 姜晓彤 194 90.40 72.39 非全日制

106100125132363 樊汶潞 194 87.00 71.37 非全日制

106100125132377 付梦娴 185 87.00 69.27 非全日制

106100125132420 蒋晓英 200 91.20 74.03 非全日制

106100125132645 罗之辰 194 87.00 71.37 非全日制

106100125132698 张冬川 219 87.40 77.32 非全日制

106100125132715 王艺晓 194 90.00 72.27 非全日制

106100125132732 胡博文 193 83.20 69.99 非全日制

106100125132813 陈潇 193 88.60 71.61 非全日制

106100125132827 李腾龙 193 90.20 72.09 非全日制

106100125132935 王杰锐 192 86.80 70.84 非全日制

106100125132948 游鉴力 205 85.80 73.57 非全日制

106100125230917 杨凤弋 193 88.00 71.43 大学生志愿服务西部计划

106100125231675 胡博 176 89.42 67.89 非全日制

106100125330282 李虹萱 207 88.60 74.88 非全日制

106100125630127 张璿骊 188 88.00 70.27 非全日制

106110503120526 刘勃含 191 84.60 69.95 非全日制

106110503121010 刘琴 189 87.20 70.26 非全日制

106110503121118 曾争 189 80.40 68.22 非全日制

106140125104413 唐贤君 186 82.40 68.12 非全日制

106140125112177 黎立中 203 87.80 73.71 非全日制

106140125112288 赖芸柯 186 86.80 69.44 非全日制

106140125113393 林星宇 196 86.20 71.59 非全日制

106140125114344 胡力文 199 90.40 73.55 非全日制

106140125114910 邓超 187 87.90 70.00 非全日制

106140125116586 吴思佳 177 88.72 67.92 非全日制

106140125117883 张雪檑 196 78.60 69.31 非全日制

106140125214020 王世涛 193 84.20 70.29 非全日制

106160125300415 张茁 204 79.60 71.48 非全日制

106220125300093 徐小燕 183 86.18 68.55 非全日制

106350303003606 汪浪天 190 83.80 69.47 非全日制

106350303003626 赵军成 194 87.80 71.61 非全日制

106350303003717 程曦 180 80.00 66.00 非全日制

106350303003740 曾操 217 88.00 77.03 非全日制

106350303003769 陈思 206 87.20 74.23 非全日制

106350303003856 毕勤 177 86.80 67.34 非全日制

106350303003877 白辰 202 88.60 73.71 非全日制

106350303003905 代思杰 208 83.20 73.49 非全日制

106350303003908 汪倪帆 188 85.40 69.49 非全日制

106350303003987 兰劲 183 91.00 70.00 非全日制

106350303004000 瞿丽 211 84.00 74.43 非全日制

106350303004022 张放 190 85.00 69.83 非全日制

106350303004045 喻莞芮 179 79.40 65.59 非全日制

106350303004048 黄也珂 182 78.40 65.99 非全日制

106350303004439 马舟 219 83.00 76.00 非全日制

106350303203597 王伟 177 81.80 65.84 非全日制

106350303203602 谢珊珊 238 83.20 80.49 非全日制

106350303203610 董良宇 198 85.00 71.70 非全日制

106350303203622 郭丽娟 178 90.00 68.53 非全日制

106350303203628 乔玉峰 178 75.00 64.03 非全日制

106350303203642 吴志朋 184 77.40 66.15 非全日制

106350303203660 尹永乙 178 82.00 66.13 非全日制

106350303203697 王敏 175 82.60 65.61 非全日制

106350303203707 左培序 176 77.60 64.35 非全日制

106350303203747 周华祥 184 84.40 68.25 非全日制

106350303203757 申畅 177 86.80 67.34 非全日制

106350303203768 孙含光 184 83.40 67.95 非全日制

106350303203807 刘露蔚 195 85.80 71.24 非全日制

106350303203854 何俊 187 77.40 66.85 非全日制

106350303203862 胡肖潇 198 86.40 72.12 非全日制

106350303203868 朱海林 179 80.60 65.95 非全日制

106350303203870 李梦雪 180 83.40 67.02 非全日制

106350303203879 杜秋 188 84.00 69.07 非全日制

106350303203957 彭明青 189 84.40 69.42 非全日制

106350303203975 张沁荷 175 74.00 63.03 非全日制

106350303203977 钱思旭 190 85.00 69.83 非全日制

106350303204032 涂晓辉 190 77.60 67.61 非全日制

106350303204059 薛佳 178 81.40 65.95 非全日制

106350303204086 肖觅 205 82.40 72.55 非全日制

106350303204715 李偲 217 88.72 77.25 非全日制

106350303403595 祁叶平 198 86.60 72.18 非全日制

106350303403603 王睿 183 80.40 66.82 非全日制

106350303403609 李学詹 177 89.80 68.24 非全日制

106350303403613 梁玉艺 179 87.60 68.05 非全日制

106350303403631 牛阿月 183 84.00 67.90 非全日制

106350303403646 王阳 194 84.40 70.59 非全日制

106350303403647 田小静 198 73.60 68.28 非全日制

106350303403652 张添 177 86.20 67.16 非全日制

106350303403690 周毅 202 84.40 72.45 非全日制

106350303403692 朱琼凤 175 73.60 62.91 非全日制

106350303403696 王亚平 205 88.40 74.35 非全日制

106350303403701 刘达堃 200 89.20 73.43 非全日制

106350303403714 左翕 178 84.60 66.91 非全日制

106350303403739 彭靖咏 184 84.00 68.13 非全日制

106350303403748 涂文婷 182 79.80 66.41 非全日制

106350303403754 张雪莹 204 81.80 72.14 非全日制

106350303403775 何万华 184 84.40 68.25 非全日制

106350303403783 任杨 198 84.40 71.52 非全日制

106350303403822 唐国羲 184 81.40 67.35 非全日制

106350303403889 刘放 218 87.40 77.09 非全日制

106350303403891 陶俊 181 88.00 68.63 非全日制

106350303403921 周俊池 177 79.00 65.00 非全日制

106350303403932 陈铭 190 83.00 69.23 非全日制

106350303403946 袁熙颖 180 80.00 66.00 非全日制

106350303403959 胡玲浩 189 82.20 68.76 非全日制

106350303403964 陈娇 181 80.60 66.41 非全日制

106350303403982 李骏凯 186 83.40 68.42 非全日制

106350303403996 戴静 198 85.80 71.94 非全日制

106350303404008 黄蓉 177 83.80 66.44 非全日制

106350303404046 韩晓冬 198 86.00 72.00 非全日制

106350303404103 王天宇 201 90.80 74.14 非全日制

106350303603593 李书剑 226 77.60 76.01 非全日制

106350303603599 裘宗祺 175 81.00 65.13 非全日制

106350303603611 费忠云 180 85.20 67.56 非全日制

106350303603627 陈辉 198 92.80 74.04 非全日制

106350303603641 李茵慈 176 83.80 66.21 非全日制

106350303603651 范自赏 192 81.00 69.10 非全日制

106350303603662 曹燕 182 87.20 68.63 非全日制

106350303603665 陈曦 199 79.60 70.31 非全日制

106350303603691 王一涵 181 82.80 67.07 非全日制

106350303603699 向林 187 82.80 68.47 非全日制

106350303603700 李宛真 179 90.40 68.89 非全日制

106350303603711 黄灿 190 85.60 70.01 非全日制

106350303603735 雷志刚 216 92.80 78.24 非全日制

106350303603753 聂秀梅 179 80.60 65.95 非全日制

106350303603759 赵涵玉 199 82.60 71.21 非全日制

106350303603764 王泽宇 188 85.00 69.37 非全日制

106350303603785 邓韵 176 82.40 65.79 非全日制

106350303603786 吴秀琴 175 84.60 66.21 非全日制

106350303603788 袁洁 188 87.00 69.97 非全日制

106350303603887 张小梅 198 84.00 71.40 非全日制

106350303603909 杨茜 203 86.60 73.35 非全日制

106350303603925 施维 183 84.00 67.90 非全日制

106350303603931 刘莉华 190 84.60 69.71 非全日制

106350303603944 姚思其 182 85.40 68.09 非全日制

106350303603951 王金 185 89.00 69.87 非全日制

106350303603986 陈希路 205 90.40 74.95 非全日制

106350303604011 徐怀灵 180 82.40 66.72 非全日制

106350303604033 江源 180 75.20 64.56 非全日制

106350303803604 黄彪 180 81.60 66.48 非全日制

106350303803672 孙景银 202 85.80 72.87 非全日制

106350303803760 陈攀 184 90.80 70.17 非全日制

106350303803762 邓琳 188 83.40 68.89 非全日制

106350303803827 刘蔓 212 81.00 73.77 非全日制

106350303803861 唐冶 181 82.00 66.83 非全日制

106350303803918 李书涵 186 81.60 67.88 非全日制

106350303803922 杨竣博 178 87.80 67.87 非全日制

106350303803967 赵岚君 175 85.60 66.51 非全日制

106350303803992 杨婕 189 88.40 70.62 非全日制

106350303804001 赖俊义 177 87.40 67.52 非全日制

106350303804016 陈一帆 212 92.40 77.19 非全日制

106350303804460 周昌男 220 90.80 78.57 非全日制

106350303804705 张灵源 184 90.72 70.15 非全日制

106350303804713 陶琦 183 89.56 69.57 非全日制

106510125100351 曾茜 199 89.80 73.37 非全日制

106510125100424 李雪 187 85.20 69.19 非全日制

106510125190022 刘秀丽 185 81.80 67.71 非全日制

106510125602012 张雪 188 88.54 70.43 非全日制

106510125602049 吴秀瑜 192 89.60 71.68 非全日制

106510125602194 李霞 191 89.00 71.27 非全日制

106980321412305 沈政伟 198 85.80 71.94 非全日制

106990321451192 徐菲 185 84.60 68.55 非全日制

106990321451287 周再文 185 88.60 69.75 非全日制

106990321451577 黄寅 189 85.00 69.60 非全日制

106990321451640 计睿 199 77.40 69.65 非全日制

106990321451698 何杰 193 90.60 72.21 非全日制

106990321451735 马静 192 87.20 70.96 非全日制

106990321451749 叶俊磊 195 85.80 71.24 非全日制

106990321451775 黄海洋 189 80.00 68.10 非全日制

106990321651882 黄攀 198 86.80 72.24 非全日制

106990340851978 马晶 192 87.40 71.02 非全日制

111170250007282 黄昱杰 199 91.60 73.91 非全日制

116600090740362 罗婧 188 91.90 71.44 非全日制

118460004002016 安文东 211 89.00 75.93 非全日制

118460004002169 冯瑞雪 204 78.60 71.18 非全日制

二、公示期限及受理意见单位

1、公示期限：2020 年 6 月 23 日—7 月 8 日。

2、受理意见单位：经济管理学院   受理电话：023-68251068。